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(Corriere dello Sport - G.D’Ubaldo) Od przyszłego tygodnia wchodzą w

życie negocjacje mające na celu zbudowanie Romy na przyszły sezon. We

wtorek Sassuolo uwolni technicznie Di Francesco i nowy trener będzie miał

siłę operacyjną, zaczynając od uczestnictwa w spotkaniach w Trigorii z

Monchim.

Dyrektor sportowy otworzył wiele negocjacji, czeka na przybycie trenera, aby

zdecydować które z nich zamknąć. Roma szuka cały czas bocznego napastnika, aby

zastąpić Salaha, mimo że negocjacje z Liverpoolem w sprawie jego sprzedaży

zaliczył w ostatnich dniach spowolnienie. Nowym nazwiskiem, które krąży od kilku

dni jest Florian Thauvin, Francuz, 24 lata. Po ręką Garcii zaliczył świetny sezon w

Marsylii, która go wykupiła za 11 mln euro z Newcastle. Francuski boczny napastnik

zdobył 15 bramek i zaliczył 9 asyst. Gracz został zaproponowany początkowo przez

agenta. Jego wycena wzrosła, Roma na razie przeprowadziła jedynie sondaż,

korzystając z faktu, że z Marsylią musi określić pozycję Williama Vainqueura, który

został oddany na wypożyczenie i którego francuski klub chce wykupić. Jednak, aby

dostać się do Thauvina potrzeba ponad 20 mln euro.

Do roli obrońcy Monchi trzyma przy życiu kierunek z Florianem Lejeune, środkowych

obrońcą Eibar. Wycena 10 mln euro ze strony hiszpańskiego klubu jest uznawana za

zbyt wygórowaną. Lejeune ma 24 lata, interesują się nim również Newcastle, West

Ham, Arsenal i Sevilla. Kolejnym interesującym stoperem jest Yerry Mina z

Palmieiras. Kolumbijczyk, 22 lata, jest od dawna obserwowany również przez

Barcelonę, Inter i Milan. Na tą pozycje Roma bierze też pod uwagę Acerbiego, który

opuści Sassuolo, aby pójść do wielkiego klubu. Klub z Emilii-Romanii wyjdzie mu

naprzeciw, aby go zadowolić. W obronie zmieni się wiele rzeczy. Monacini chciałby

sprowadzić Fazio do Zenitu Sankt Petersburg, Ruediger jest cały czas na celowniku

Interu. Na prowadzeniu do roli prawego obrońcy pozostaje Rick Karsdorp, w

przypadku którego Monchi może wejść do akcji w przyszłym tygodniu.
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